2023 年 7 ⽉吉⽇
                             ㈱はねや 博多はねや総本家
                               福岡市博多区⽉隈 6-23-7
                                  TEL092-576-9010
関係者各位殿

         ⾷事料⾦改定のお知らせ
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別なるお引き⽴てに賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件でございますが、⾷材及び材料費⾼騰の為 経営環境に⼤きな影響を
与えております。 弊社でも可能な限りのコストダウンを⾏っておりましたが
限界があり、この度⾷事料⾦の改定を実施させて頂く事と致しました。
現状のお受けしている予約に関しては、そのまま現状の価格にて受注させて頂きます。
8/1 以降発⽣する新規予約に関しては、改定料⾦でのご対応となります。
諸般の事情をご賢察の上、ご理解をお願い申し上げます。
今後共 よろしくお願い致します。

敬具
記

※値上げ対象メニュー （税込表⽰）
あしきの膳（梅）3,410 円 → 4,070 円
味彩膳     1,430 円 → 1,650 円
旬彩膳     1,760 円 → 1,870 円
花かご膳    2,310 円 → 2,750 円
明太⼦⾷べ放題  220 円   →  440 円
お⼦様ランチ  1,100 円 →  1,320 円

※廃⽌メニュー
あしき野御膳（松）・あしき野御膳（⽵）・海鮮丼

※ 詳しくはホームページにてご確認ください。http://www.hakatahaneya.com
※ 不明な点がございましたら 営業担当/阿⽐留・垣副・久野までお願いします。